АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОБЫТОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2017г.  № 22
Об отмене постановления администрации Новобытовского сельского поселения от 20.05.2015г. № 40 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Волгоградской области, и муниципальными служащими администрации Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным  законом от 03.04.2017г. №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», со ст.12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Николаевского муниципального района от 16.06.2017г. № 7-30-2017, постановляю:
1. Постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 20.05.2015г. № 40 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Волгоградской области, и муниципальными служащими администрации Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                                               П.А.Осьмак